
 https://www.kamzici.cz     Česká tábornická unie – T. K. KAMZÍCI Brno, p. s.     vedeni@kamzici.cz

Náborový výlet okolím Líšně (na Stránskou skálu)
Termín: 21. září 2024
Sraz: V sobotu 21.9. v 9:00 na náměstí Karla IV. vedle COOPu
Návrat: Na stejné místo v 16:00
Program: Procházka po okolí a seznamovací hry
Výbava: Deníček a tužka, šátek, uzlák, reflexní páska, KPZ, buzola, jídlo a pití na celý den
Vedoucí akce: Veronika 'Granko' Pelcová, tel: 731 288 027

Těšíme se stálé i nové členy na náborovém výletu v sobotu 21.9.

Tuto část odstřihněte a odevzdejte na schůzce vedoucímu

Návratka k výletu Náborový výlet okolím Líšně (na Stránskou skálu)
Přihlašuji závazně své dítě na Kamzičí výlet konaný v termínu 21. září 2024.
Během této doby přebírá za dítě zodpovědnost vedoucí akce Veronika 'Granko' Pelcová, tel: 731 288 027.

Jméno, přezdívka a příjmení dítěte:

Telefon ▢ matka / ▢ otec:

Souhlasím s tím, že dítě může po výletě samo domů: ▢ ano / ▢ ne

Svým podpisem též stvrzuji, že své dítě nevybavím na výlet drahou elektronikou, cennostmi ani větším než doporučeným kapesným. T. K.
Kamzíci Brno za tyto předměty nepřebírá jakoukoliv zodpovědnost.

Datum: Podpis rodiče:

 https://www.kamzici.cz     Česká tábornická unie – T. K. KAMZÍCI Brno, p. s.     vedeni@kamzici.cz

Náborový výlet okolím Líšně (na Stránskou skálu)
Termín: 21. září 2024
Sraz: V sobotu 21.9. v 9:00 na náměstí Karla IV. vedle COOPu
Návrat: Na stejné místo v 16:00
Program: Procházka po okolí a seznamovací hry
Výbava: Deníček a tužka, šátek, uzlák, reflexní páska, KPZ, buzola, jídlo a pití na celý den
Vedoucí akce: Veronika 'Granko' Pelcová, tel: 731 288 027

Těšíme se stálé i nové členy na náborovém výletu v sobotu 21.9.

Tuto část odstřihněte a odevzdejte na schůzce vedoucímu

Návratka k výletu Náborový výlet okolím Líšně (na Stránskou skálu)
Přihlašuji závazně své dítě na Kamzičí výlet konaný v termínu 21. září 2024.
Během této doby přebírá za dítě zodpovědnost vedoucí akce Veronika 'Granko' Pelcová, tel: 731 288 027.

Jméno, přezdívka a příjmení dítěte:

Telefon ▢ matka / ▢ otec:



Souhlasím s tím, že dítě může po výletě samo domů: ▢ ano / ▢ ne

Svým podpisem též stvrzuji, že své dítě nevybavím na výlet drahou elektronikou, cennostmi ani větším než doporučeným kapesným. T. K.
Kamzíci Brno za tyto předměty nepřebírá jakoukoliv zodpovědnost.

Datum: Podpis rodiče:

 https://www.kamzici.cz     Česká tábornická unie – T. K. KAMZÍCI Brno, p. s.     vedeni@kamzici.cz

Náborový výlet okolím Líšně (na Stránskou skálu)
Termín: 21. září 2024
Sraz: V sobotu 21.9. v 9:00 na náměstí Karla IV. vedle COOPu
Návrat: Na stejné místo v 16:00
Program: Procházka po okolí a seznamovací hry
Výbava: Deníček a tužka, šátek, uzlák, reflexní páska, KPZ, buzola, jídlo a pití na celý den
Vedoucí akce: Veronika 'Granko' Pelcová, tel: 731 288 027

Těšíme se stálé i nové členy na náborovém výletu v sobotu 21.9.

Tuto část odstřihněte a odevzdejte na schůzce vedoucímu

Návratka k výletu Náborový výlet okolím Líšně (na Stránskou skálu)
Přihlašuji závazně své dítě na Kamzičí výlet konaný v termínu 21. září 2024.
Během této doby přebírá za dítě zodpovědnost vedoucí akce Veronika 'Granko' Pelcová, tel: 731 288 027.

Jméno, přezdívka a příjmení dítěte:

Telefon ▢ matka / ▢ otec:

Souhlasím s tím, že dítě může po výletě samo domů: ▢ ano / ▢ ne

Svým podpisem též stvrzuji, že své dítě nevybavím na výlet drahou elektronikou, cennostmi ani větším než doporučeným kapesným. T. K.
Kamzíci Brno za tyto předměty nepřebírá jakoukoliv zodpovědnost.

Datum: Podpis rodiče:


